mūdū elemosinas pauperū rapi-
endo. et nō aperiet nobis sed face-
ret nos stāc ad nuē & aquā in fru-
gore & fame vsq; ad noctē. tūc si
nos iniurias tot et ēpulsas sine p-
turbatiōe et murmuratiōe tolera-
uerim⁹ patient. et cogitauerimus
huilē et caritatē. ille portari⁹ ve-
raut nos cognoscat. et de⁹ lingua a-
ccusat conē nos. o fr̄ leo scribe q̄a
ibi est p̄fā leticia. et si nos p̄scue-
ruerim⁹ in pulsando et ille porta-
rius tāq̄m cōt̄ importunos turbat⁹
exeat et diuisimode nos afficiat ala-
pis dicens. Recedite hinc pulstro es
viliſſimi et ite ad hospitale. q̄ ei
quis vos penit⁹ h̄ nō māducabitis.
et si nos h̄ gaudent portauerim⁹
et iniuriati cū amore p̄ceperim⁹
toto corde. o fr̄ leo scribe q̄a ibi p̄
facta leti⁹. Et si nos vndiq; sic
afflictos fame urgente. frigore af-
fligente nocte in sup̄ appropiā
te pulsabim⁹ clamabim⁹ ut aperi-
atur nobis. et demū ille stimulat⁹
dixerit. Isti sūt hoīes procatissi
et p̄teritū ego potabo eos. Et exiēs
cū vno fuste et baculo nodoso capi-
ens nos p̄ capucū. ad tirā et super-
lutū et niues p̄iact nos. et totalit̄
vberabit cū fuste p̄dō q̄ vndiq;
nos plagis implebit. Si tot ma-
la si tot iniurias si tot vbera cū
gaudio tolerauerim⁹ cogitantes
q̄ penas xp̄i. nos tolerare debim⁹
o fr̄ leo scribe q̄a ibi est p̄fā leti-

na. Audi cōclusionē fr̄ leo. q̄a
oīa carismata sū sp̄s q̄ amias
suis xp̄s cōcesserit et concedit.
Est vincē semetipm et libent̄
p̄t xp̄m et caritatē dei obp̄na
sustine. Nā in oībz mirabilibz
sup̄dās nos gloriari nō possum⁹
q̄a nō sūt nrā s; dei. Quid eī
habes qd nō accepisti. Si aut̄
accepisti. qd gloriaris q̄si nō ac-
cepisti. Si in cruce afflictionis
et t̄bulatiōis p̄sumus gloriari.
q̄a nr̄m est illud ideo dixit apls.
Michi aut̄ absit gl̄ari. nisi in
cruce dñi nr̄i ihu cristi. Cui
sit laus et gl̄a. in sc̄la sc̄lōz dñi
A locutione diuina facta per
fr̄m leonē b̄tō fr̄ncisco.
Vni b̄tō p̄i nr̄i f. in p̄ua
pio ordie staret in quodā locello
cū fr̄e leone vbi libros ad dice-
dū officū nō habebant. Qua-
dā nocte q̄n ad matutinū vene-
rūt. dixit sc̄s f. ad socū. Carissīe
nos breuiariū nō hebem⁹ vbi pos-
sum⁹ dicē matutinū. s; ut t̄p̄
ad laudē dei expectamus. sicut
te docuero ita dicas et t̄mē ne alit̄
v̄ba mutes. Ego enī dicā. O fr̄
francisce tu fecisti tot p̄cā in sc̄lo
q̄ es dign⁹ inferno. Et tu fr̄ leo
r̄ndens. Verū est q̄ infamū p̄fun-
dissimū meruisti. fr̄ vero puris
simus cū colūbina simplicitate
r̄ndit. Libent̄ p̄i. inape in noīe do-
mini. Et sc̄s f. incepit dicē. O fr̄

francisce tu fecisti tot peccata in
seculo quod es dignus inferno. Et frater
leo respondit. Deus faciet pro te tot
bona quod ibis in paradisu. Dominus autem
frater dixit. Non dicas ita frater leo. sed
quoniam ego dicam. o frater francisce tu
fecisti tot iniqua opera contra deum quod
es dignus quod es dignus maledictio.
et tu in respondens Inimice maledic-
tos dignus es computari. Et frater
leo dixit. libenter pro. Et frater f. cum
multis lacrimis et suspiriis et tu-
muloibus **perennis** pectoris et valde
clamor dicebat. **O** domine deus celi
et terre ego contra te tot iniqua commi-
si quod dignus sum perenni maledictio. frater
leo respondit. **O** frater francisce deus fa-
ciat te tale. quod in benedictos eris
singulariter benedictus. Et frater fran-
ciscus admirans quod ille se contra te responde-
bat. cum corripiendo dicebat. **D**ixit
frater leo non respondes sicut te do-
ceo. Pro sciam obiam tibi precipio. quod
secundum verba quibus te informabo res-
pondens. Ego dicam sic. **O** frater fran-
ciscus. captinelle putas ne misere-
bitur tui deus cum tot peccata contra pa-
trem misericordiam et deum totam consolationis
commiseris. quod es dignus non misericordiam in-
venire. et tu frater leo pecamine responde-
as. Nullo modo es dignus misericordiam in-
venire. Et frater leo respondit. Dico pro am-
mo. quia ego dicam quemadmodum precepisti
mihi. Et frater franciscus facie leta in celum.
et manibus erectis ad deum ac genibus
flexis cum fletu magno dicebat. **O**
frater francisce peccator magne. **O** frater

francisce captinelle putas ne mi-
seretur tui deus cum tot peccata con-
tra patrem misericordiam et deum totam consolationis
commiseris. quod non est dignus mi-
sericordiam invenire. Et frater leo re-
spondit. Deus patet tui est misericordia in infan-
tu maior quam sit peccatum tuum. faciet
tibi magnam misericordiam et super-
addet tibi multiplex gratiam. Dominus
autem frater dicit iratus et patienter
turbatus dixit frater leoni. **Q**uare
frater leo contra obiam presumpsisti et in-
veniens contraria propositis respondisti.
Et tunc frater leo respondit ruerent et mi-
hi humiliter scio peccatum. **D**eus facit **facie**
te pro charissime quod ego propositum se-
cundum preceptas responde. si me fa-
ciat deus loqui secundum suam benedictionem
et non secundum meum propositum. De
quo frater f. admirans dixit fratri
leoni. Rogo te charissime quod hoc vi-
de dicas cum me accusaveris sicut
peius quod misericordia non sum dignus. Et frater
leoni ista imponebat cum multis la-
crimis. Respondit frater leo. Dico patet.
quia hoc vice sicut volucis respondebo.
Et frater f. cum lacrimis clamans dixit.
O frater francisce captinelle putas
ne miserebitur tibi deus. Respondit frater
leo. Ita pro miserebitur tui deus. immo
magnam gratiam rapies a deo salua-
toris tuo. et exaltabit te et glorificabit
te in eternum. quia omnis qui se humiliat et
exaltabitur. et non potest aliud dici. quia
deus loquitur pro os meum. Et in hac humi-
litate et contritionis lacrimis
ac etiam consolatione divina usque

ad aurora vigilas pmaserunt ad
laudem dñi nri ihu xpi.

**De puenacione montis aluerne
& visione fris leois sup sam f.**

Quisti ihu fidelissim^{us} seruus
et amicus frāsc^{us} q̄a creatorē et sal
uatorē suū totis quibz potēt vi
ribz p se et p alios hōrabat. ideo
grāosissim^{us} et benignissim^{us} saluator
nr̄ dñs ihu xps hōranti vitē ē pen
debat hōris. Quia q̄ gloriūcat me
glorificabo illū dicit dñs. Et ppte
rea quocūqz ibat sc̄s f. in tanta
ueneracione habebatur ab oibz qz
q̄si totus mūd^{us} ad virū tā mira
bilem confluebat. Vñ qñ appropi
q̄uit ad trās ā ad cast^{rum} vl villas.
btōs se putabāt q̄ eū possent vi
de vl tangē. Accidit autē qdā tpe
an̄qz h̄ret stigmata saluatoris qz
btōs f. de valle spoletana itredens
in romādiolā pgeret. in ipso it^{er}
ne cū ad quoddā cast^{rum} f. motus
feretri pueniss^{us} celebrabat ibidē
militie noue mag^{is} solennitas.
Quod cū didiciss^{et} p̄r sc̄s ab in
colis. fratri leoni sono suo dixit.
Eam^{us} ad istos. q̄a cū adiutorio dei
mē eos aliquē pfectū faciem^{us}. In
dñā vero solennitate erāt multi
nobiles de diuisis ptibz congrega
ti. int^{er} q̄s erat qdā de tuscia dñs
vrlandus noīe. valde diues et no
bilis q̄ p̄t miranda q̄ de btō f. au
dierat magnā ad ipm deuocōez
concepit. eūdemqz vidē et audie
maxime cupiebat. Dñs autē f. cū